Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 10»

                                                                  Приказ

от  _19.06.__ 20 _23__ г.                                                                                            № _22__

«О рабочей группе по разработке ООП»

На основании  Федерального закона от 24.12.2022 № 371-ФЭ « О внесении изменений в

Федеральный закон  «Об образовании в Российской Федерации» и статьи 1 Федерального закона

от 31.07.2020 № 247 – ФЗ « Об обязательных требованиях в Российской Федерации», приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении

федеральной образовательной программы дошкольного образования», письма Минпросвещения

России от 03.03.2023 № 03-350 « О направлении методических рекомендаций» (Методические

рекомендации по реализации федеральной образовательной программы дошкольного

образования), приказа министерства образования Тульской области от 19.05.2023 № 976 «Об

организационных мероприятиях по подготовке к введению федеральной образовательной

программы дошкольного образования в образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного образования, расположенных на территории Тульской области, с 1 сентября 2023

года,   «Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утверждённого  приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013

года № 1155, приказа комитета по образованию муниципального образования город Ефремов

№ 240 от 15 июня 2023г., в целях введения федеральной образовательной программы

дошкольного образования в образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного образования

приказываю:

1.   Создать рабочую группу по разработке   Основной общеобразовательной программы

Структурного дошкольного подразделения Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения   « Средняя  школа № 10» .

2. Определить следующий состав рабочей группы по  разработке Основной общеобразовательной

программы  Структурного дошкольного подразделения Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

« Средняя  школа № 10»: председатель рабочей группы - Петрушина Н.С. - директор МКОУ « СШ

№ 10»; члены рабочей группы: Харина Е.П. – заместитель директора по ВР; Перевезенцева Н.П.-

воспитатель; Кружкова С.А., - воспитатель; Савченкова А.В. - воспитатель;

Трещева Т.А. - музыкальный руководитель; Кичкарёва С.А. - инструктор по физкультуре,

Шепелева А.С. – педагог – психолог.

3. Контроль   за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

       Директор МКОУ « СШ  № 10»                                                                      Петрушина Н.С.

		2023-08-24T22:38:55+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа